
A
b

et
i

(T
o

sc
a
n

a
)

V
il

le
 L

u
cc

h
es

i

(T
o

sc
a
n

a
)

S
a
ls

o
m

a
g

g
io

re

(E
m

il
ia

 R
o

m
.)

M
a
re

m
m

a

(T
o

sc
a
n

a
)

05/06 17/07 31/07 23/10

20 9 27 19 75

20 9 27 19 75

0 0 0 0 0

Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 LENCI Mauro ITA CELLI Ronny ITA PEUGEOT 205 1.9 gti Proracing Srl 4 J2 A 2000 O60 20 22 24 66 66 3

2 LENZETTI Simone ITA GAZZO Simona (1) - CECCONI Elena (2) - BARSANTI Serena (3)ITA LANCIA FULVIA 2 GTS 4 1300 12 12 12 36 36 3

3 ALESSI Gaspare Fabio ITA DELLE VEDOVE Vedove (1-2-4) - TRICOLI Giuseppe  (3)ITA FORD SIERRA cw 4X4Proracing Srl 4 J2 A >2000 1 1 16 1 19 18 4

NC GASPERETTI Adelchi ITA PAOLINI Andrea ITA RENAULT 5 ALPINE Pistoia Corse 3 TC 2 1600 1 12 18 31 NC 3

NC TONETTI Nicola ITA SALVUCCI Massimo (1) - TORRICELLI Vincenzo (2) - MARIOTTI Leonardo (4)ITA A.112 Squadra Corse Citta' Di Pisa Asd3 TC 2 1150 O60 16 6 1 23 NC 3

NC GAMBA Efisio ITA OLLA Maurizio ITA PEUGEOT 205 1.6 A.s.d. Bb Competition 4 J2 A 1600 18 18 36 NC 2

NC GANDOLFO Valtero ITA TORTEROLO Marco ITA FIAT 127 Meteco Corse S.r.l. 3 TC 2 1150 30 30 NC 1

NC MARIOTTI Riccardo ITA SANESI Sandro ITA FORD SIERRA cw Jollyclub 4 J2 A >2000 20 8 28 NC 2

NC ALFANO Carmine ITA SPAGNOLI Roberto ITA Porsche 911sc 3 GTS 4 >2000 26 26 NC 1

NC GHEZZI Alessandro ITA BENENTI Agostino ITA Porsche 911 SC Scuderia Piloti Oltrepò 2 GTS 4 >2000 O60 26 26 NC 1

NC PASETTO Oreste ITA SALVO Carlo ITA FIAT 127 Pro Energy Motorsport Ssd Arl3 TC 2 1150 26 26 NC 1

NC PIERANGIOLI Valter ITA PIAZZINI Marco ITA Ford Sierra RS CosworthPRORACING 4 J2 A >2000 O60 26 26 NC 1

NC BOTTAZZI Alessandro ITA MAGNANI Ilaria ITA Opel Corsa GSI 4 J2 A 1600 22 22 NC 1

NC DELLADIO Lorenzo ITA ZAMBIASI Lucia ITA Porsche 911 Carrera Manghen Team 2 GTS 4 >2000 O60 22 22 NC 1

NC LUSENTI Loris ITA ROMEI Francesca ITA Porsche 911 3 GTS 4 >2000 22 22 NC 1

NC BENETTON Nicola ITA BENETTON Davide ITA FIAT 127 Pro Energy Motorsport Ssd Arl3 TC 2 1150 20 20 NC 1

NC FALCHETTI Ettore ITA MISCHI Emanuele ITA ALPINE A.110 Squadra Piloti Senesi 2 GTS 4 1600 O60 6 12 18 NC 2

NC FANTEI Fausto Pietro ITA GRECHI Daniele ITA ALFA ROMEO ALFA SUD TITeam Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 1600 O60 18 18 NC 1

NC LO PRESTI Beniamino ITA BIGLIERI Claudio ITA Porsche 911 SC Scuderia Piloti Oltrepò 3 GTS 4 >2000 18 18 NC 1

NC PIERULIVO Leonardo ITA FERRIGNO Emiliano ITA Opel Kadett GSI ALEX GROUP 4 J2 A 2000 U30 18 18 NC 1

NC BOLZANI Alessandro ITA BENEDETTI Daniele ITA Opel Kadett E GSI Dimensione Corse 4 J2 A 2000 16 16 NC 1

NC FEDOLFI Nicolo’ ITA CECI Livio RSM Lancia Delta HF IntegraleSCUDERIA SAN MARINO4 J2 A >2000 16 16 NC 1

NC GIOVANNELLI Roberto ITA ROVERE Isabella ITA Porsche 911 RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 16 16 NC 1

NC NASSANI Fabio ITA RATNAYAKE Harshana LKA Fiat 128 Piacenza Corse Auto Storiche2 TC 2 1600 16 16 NC 1

NC SIMONTACCHI Mauro ITA MANTOVANI Giampaolo ITA Bmw M3 FUNNY TEAM 4 J2 A >2000 O60 16 16 NC 1

NC ANDREOTTI Luca ITA SALVUCCI Massimo ITA Opel Kadett GTE SQUADRA  CORSE CITTA’ DI PISA3 TC 2 2000 14 14 NC 1

NC BENASSI Alberto ITA BENASSI Lisa ITA Autobianchi A112 AbarthTEAM BASSANO 3 TC 2 1150 O60 14 14 NC 1

NC MATERASSI Stefano ITA BARSANTI Serena ITA FIAT RITMO 130 4 J1 A 2000 O60 14 14 NC 1

NC ROSSI Sandro ITA TRIVELLATO Christian ITA Renault R5 GT Turbo New Racing For Genova 4 J2 N >2000 O60 14 14 NC 1

NC STOSCHEK Michael DEU HAWRANKE Dieter DEU Porsche Carrera RS BROSE MOTORSPORT2 GTS 4 >2000 O60 14 14 NC 1

NC MANETTI Marco Luca CH MELLONI Emilio ITA Volkswagen Golf GTI 3 TC 2 1600 12 12 NC 1
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TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2021
Classifica TROFEO NAZIONALE CONDUTTORI (ASSOLUTO) 3° ZONA

TOTALE

ALTRE INFORMAZIONI UTILI

CALENDARIO

  Numero Conduttori Non Partiti

  Numero Conduttori Partiti

  Numero Conduttori Verificati

DATA
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NC BONAFE' Alessandro ITA PONTINI Michele ITA Porsche 911 SC 3 GTS 4 >2000 O60 10 10 NC 1

NC CASAGLI Luigi ITA SEMBOLONI Duccio ITA Renault 5 Alpine SQUADRA PILOTI SENESI3 TC 2 1600 10 10 NC 1

NC DESERTI Olindo ITA TORLASCO Marco ITA Lancia Fulvia HF 2 GTS 4 1600 O60 10 10 NC 1

NC VIGNA Claudio ITA BUZZI Oscar ITA FIAT 127 Scuderia Friuli Acu A.s.d. 3 TC 2 1150 O60 8 8 NC 1

NC ZIGLIOLI Ernesto ITA BONI Massimo ITA Lancia Fulvia HF Cremona Corse 2 GTS 4 1600 O60 8 8 NC 1

NC ANDREINI David ITA VEDOVATO Gianni ITA Autobianchi  A112 2 TC 2 1600 6 6 NC 1

NC CASSINADRI Nicola ITA FONTANESI Stefano ITA Peugeot 205 Rallye 4 J2 A 1300 6 6 NC 1

NC PAGANINI Renato ITA RAZZA Carmen ITA Opel Ascona Efferre 3 TC 2 2000 O60 6 6 NC 1

NC PELIZZARI Antonello ITA CAVAZZINI Gabriele ITA Alfa Romeo Alfetta GTVSolferino Rally 3 TC 2 >2000 O60 6 6 NC 1

NC VERRI Giorgio ITA VERRI Marco ITA Fiat Uno 70S Cremona Corse 4 J1 A 1300 O60 6 6 NC 1

NC LULLI Paolo ITA MUNGAI Tommaso (1) - SICHI Alessio (4)ITA PEUGEOT 205 1.6 Alex Group Ass.sp.dilettantistica4 J2 A 1600 1 2 3 NC 2

NC GUERRIERI Andrea ITA DEL VIVA Francesco ITA Fiat Ritmo Abarth JOLLY RACING TEAM 4 J2 A 2000 1 1 2 NC 2

NC BELLOTTI Eugenio ITA BURGAZZI Luca ITA Peugeot 309 GTI 4 J2 A 2000 O60 2 2 NC 1

NC MORANDI Marco ITA CAMONI Paolo ITA Lancia Fulvia HF Cremona Corse 2 GTS 4 1600 2 2 NC 1

NC OLIVERO Michele ITA PANATO Thomas Luca ITA Renault R5 GT Turbo 4 J2 N >2000 O60 2 2 NC 1

NC QUERCIOLI Andrea ITA SEVERINO Giorgio ITA A.112 3 TC 2 1150 2 2 NC 1

NC ACHINO Marta ITA BERTOLLI Elena ITA Fiat Uno 70 4 J2 A 1600 F 1 1 NC 1

NC BERTELLI Marco ITA NERI Barbara ITA FIAT 127 3 TC 2 1150 1 1 NC 1

NC FANTEI Tommaso ITA FRANCONI Matteo ITA VOLKSWAGEN GOLF GTITeam Bassano S.s.d.a.r.l. 3 GTS 4 1600 1 1 NC 1

NC GUERRETTI Marco Vinicio ITA DIAMANTI Igino ITA Fiat 128 Coupè TROFEO MERENDE 2 TC 2 1600 1 1 NC 1

NC LORENZI Giovanni ITA CANIGIANI Simone ITA FIAT 127 3 TC 2 1150 1 1 NC 1

NC NOVELLI Gabriele ITA BARONTI Rodolfo ITA Opel Manta 2.0 E 4 J2 A 2000 1 1 NC 1

NC RIVOIRA Carlo ITA MANDRILE Marina ITA Porsche 911 3 T-GT 1-3 >2000 O60 1 1 NC 1

NC SELMI Mirko ITA FOSCARINI Giovanni ITA Citroen Ax Sport JOLLY RACING TEAM 4 J2 A 1300 1 1 NC 1

NC VASINO Franco ITA MELANI Renzo ITA Porsche 911 ST Biella Motor Team 2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1

Elaborazione dati  Pag. 2 di 2
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Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 LENZETTI Simone ITA GAZZO Simona (1) - CECCONI Elena (2) - BARSANTI Serena (3)ITA LANCIA FULVIA 2 GTS 4 1300 12 12 12 36 36 3

NC GHEZZI Alessandro ITA BENENTI Agostino ITA Porsche 911 SC Scuderia Piloti Oltrepò 2 GTS 4 >2000 O60 26 26 NC 1

NC DELLADIO Lorenzo ITA ZAMBIASI Lucia ITA Porsche 911 Carrera Manghen Team 2 GTS 4 >2000 O60 22 22 NC 1

NC FALCHETTI Ettore ITA MISCHI Emanuele ITA ALPINE A.110 Squadra Piloti Senesi 2 GTS 4 1600 O60 6 12 18 NC 2

NC GIOVANNELLI Roberto ITA ROVERE Isabella ITA Porsche 911 RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 16 16 NC 1

NC NASSANI Fabio ITA RATNAYAKE Harshana LKA Fiat 128 Piacenza Corse Auto Storiche2 TC 2 1600 16 16 NC 1

NC STOSCHEK Michael DEU HAWRANKE Dieter DEU Porsche Carrera RS BROSE MOTORSPORT2 GTS 4 >2000 O60 14 14 NC 1

NC DESERTI Olindo ITA TORLASCO Marco ITA Lancia Fulvia HF 2 GTS 4 1600 O60 10 10 NC 1

NC ZIGLIOLI Ernesto ITA BONI Massimo ITA Lancia Fulvia HF Cremona Corse 2 GTS 4 1600 O60 8 8 NC 1

NC ANDREINI David ITA VEDOVATO Gianni ITA Autobianchi  A112 2 TC 2 1600 6 6 NC 1

NC MORANDI Marco ITA CAMONI Paolo ITA Lancia Fulvia HF Cremona Corse 2 GTS 4 1600 2 2 NC 1

NC GUERRETTI Marco Vinicio ITA DIAMANTI Igino ITA Fiat 128 Coupè TROFEO MERENDE 2 TC 2 1600 1 1 NC 1

NC VASINO Franco ITA MELANI Renzo ITA Porsche 911 ST Biella Motor Team 2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1

NC GASPERETTI Adelchi ITA PAOLINI Andrea ITA RENAULT 5 ALPINE Pistoia Corse 3 TC 2 1600 1 12 18 31 NC 3

NC GANDOLFO Valtero ITA TORTEROLO Marco ITA FIAT 127 Meteco Corse S.r.l. 3 TC 2 1150 30 30 NC 1

NC ALFANO Carmine ITA SPAGNOLI Roberto ITA Porsche 911sc 3 GTS 4 >2000 26 26 NC 1

NC PASETTO Oreste ITA SALVO Carlo ITA FIAT 127 Pro Energy Motorsport Ssd Arl3 TC 2 1150 26 26 NC 1

NC TONETTI Nicola ITA SALVUCCI Massimo (1) - TORRICELLI Vincenzo (2) - MARIOTTI Leonardo (4)ITA A.112 Squadra Corse Citta' Di Pisa Asd3 TC 2 1150 O60 16 6 1 23 NC 3

NC LUSENTI Loris ITA ROMEI Francesca ITA Porsche 911 3 GTS 4 >2000 22 22 NC 1

NC BENETTON Nicola ITA BENETTON Davide ITA FIAT 127 Pro Energy Motorsport Ssd Arl3 TC 2 1150 20 20 NC 1

NC FANTEI Fausto Pietro ITA GRECHI Daniele ITA ALFA ROMEO ALFA SUD TITeam Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 1600 O60 18 18 NC 1

NC LO PRESTI Beniamino ITA BIGLIERI Claudio ITA Porsche 911 SC Scuderia Piloti Oltrepò 3 GTS 4 >2000 18 18 NC 1

NC ANDREOTTI Luca ITA SALVUCCI Massimo ITA Opel Kadett GTE SQUADRA  CORSE CITTA’ DI PISA3 TC 2 2000 14 14 NC 1

NC BENASSI Alberto ITA BENASSI Lisa ITA Autobianchi A112 AbarthTEAM BASSANO 3 TC 2 1150 O60 14 14 NC 1

NC MANETTI Marco Luca CH MELLONI Emilio ITA Volkswagen Golf GTI 3 TC 2 1600 12 12 NC 1

NC BONAFE' Alessandro ITA PONTINI Michele ITA Porsche 911 SC 3 GTS 4 >2000 O60 10 10 NC 1

NC CASAGLI Luigi ITA SEMBOLONI Duccio ITA Renault 5 Alpine SQUADRA PILOTI SENESI3 TC 2 1600 10 10 NC 1

NC VIGNA Claudio ITA BUZZI Oscar ITA FIAT 127 Scuderia Friuli Acu A.s.d. 3 TC 2 1150 O60 8 8 NC 1

NC PAGANINI Renato ITA RAZZA Carmen ITA Opel Ascona Efferre 3 TC 2 2000 O60 6 6 NC 1

NC PELIZZARI Antonello ITA CAVAZZINI Gabriele ITA Alfa Romeo Alfetta GTVSolferino Rally 3 TC 2 >2000 O60 6 6 NC 1

NC QUERCIOLI Andrea ITA SEVERINO Giorgio ITA A.112 3 TC 2 1150 2 2 NC 1

NC BERTELLI Marco ITA NERI Barbara ITA FIAT 127 3 TC 2 1150 1 1 NC 1

CALENDARIO

2° RAGGRUPPAMENTO

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2021
Classifica COPPA CONDUTTORI DI RAGGRUPPAMENTO 3° ZONA

GARA

TOTALE
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Gruppo

3° RAGGRUPPAMENTO
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NC FANTEI Tommaso ITA FRANCONI Matteo ITA VOLKSWAGEN GOLF GTITeam Bassano S.s.d.a.r.l. 3 GTS 4 1600 1 1 NC 1

NC LORENZI Giovanni ITA CANIGIANI Simone ITA FIAT 127 3 TC 2 1150 1 1 NC 1

NC RIVOIRA Carlo ITA MANDRILE Marina ITA Porsche 911 3 T-GT 1-3 >2000 O60 1 1 NC 1

1 LENCI Mauro ITA CELLI Ronny ITA PEUGEOT 205 1.9 gti Proracing Srl 4 J2 A 2000 O60 20 22 24 66 66 3

2 ALESSI Gaspare Fabio ITA DELLE VEDOVE Vedove (1-2-4) - TRICOLI Giuseppe  (3)ITA FORD SIERRA cw 4X4Proracing Srl 4 J2 A >2000 1 1 16 1 19 18 4

NC GAMBA Efisio ITA OLLA Maurizio ITA PEUGEOT 205 1.6 A.s.d. Bb Competition 4 J2 A 1600 18 18 36 NC 2

NC MARIOTTI Riccardo ITA SANESI Sandro ITA FORD SIERRA cw Jollyclub 4 J2 A >2000 20 8 28 NC 2

NC PIERANGIOLI Valter ITA PIAZZINI Marco ITA Ford Sierra RS CosworthPRORACING 4 J2 A >2000 O60 26 26 NC 1

NC BOTTAZZI Alessandro ITA MAGNANI Ilaria ITA Opel Corsa GSI 4 J2 A 1600 22 22 NC 1

NC PIERULIVO Leonardo ITA FERRIGNO Emiliano ITA Opel Kadett GSI ALEX GROUP 4 J2 A 2000 U30 18 18 NC 1

NC BOLZANI Alessandro ITA BENEDETTI Daniele ITA Opel Kadett E GSI Dimensione Corse 4 J2 A 2000 16 16 NC 1

NC FEDOLFI Nicolo’ ITA CECI Livio RSM Lancia Delta HF IntegraleSCUDERIA SAN MARINO4 J2 A >2000 16 16 NC 1

NC SIMONTACCHI Mauro ITA MANTOVANI Giampaolo ITA Bmw M3 FUNNY TEAM 4 J2 A >2000 O60 16 16 NC 1

NC MATERASSI Stefano ITA BARSANTI Serena ITA FIAT RITMO 130 4 J1 A 2000 O60 14 14 NC 1

NC ROSSI Sandro ITA TRIVELLATO Christian ITA Renault R5 GT Turbo New Racing For Genova 4 J2 N >2000 O60 14 14 NC 1

NC CASSINADRI Nicola ITA FONTANESI Stefano ITA Peugeot 205 Rallye 4 J2 A 1300 6 6 NC 1

NC VERRI Giorgio ITA VERRI Marco ITA Fiat Uno 70S Cremona Corse 4 J1 A 1300 O60 6 6 NC 1

NC LULLI Paolo ITA MUNGAI Tommaso (1) - SICHI Alessio (4)ITA PEUGEOT 205 1.6 Alex Group Ass.sp.dilettantistica4 J2 A 1600 1 2 3 NC 2

NC GUERRIERI Andrea ITA DEL VIVA Francesco ITA Fiat Ritmo Abarth JOLLY RACING TEAM 4 J2 A 2000 1 1 2 NC 2

NC BELLOTTI Eugenio ITA BURGAZZI Luca ITA Peugeot 309 GTI 4 J2 A 2000 O60 2 2 NC 1

NC OLIVERO Michele ITA PANATO Thomas Luca ITA Renault R5 GT Turbo 4 J2 N >2000 O60 2 2 NC 1

NC ACHINO Marta ITA BERTOLLI Elena ITA Fiat Uno 70 4 J2 A 1600 F 1 1 NC 1

NC NOVELLI Gabriele ITA BARONTI Rodolfo ITA Opel Manta 2.0 E 4 J2 A 2000 1 1 NC 1

NC SELMI Mirko ITA FOSCARINI Giovanni ITA Citroen Ax Sport JOLLY RACING TEAM 4 J2 A 1300 1 1 NC 1

4° RAGGRUPPAMENTO

Elaborazione dati Pag 2 di 2
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Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

NC NASSANI Fabio ITA RATNAYAKE Harshana LKA Fiat 128 Piacenza Corse Auto Storiche2 TC 2 1600 16 16 NC 1

NC ANDREINI David ITA VEDOVATO Gianni ITA Autobianchi  A112 2 TC 2 1600 6 6 NC 1

NC GUERRETTI Marco Vinicio ITA DIAMANTI Igino ITA Fiat 128 Coupè TROFEO MERENDE 2 TC 2 1600 1 1 NC 1

NC LENZETTI Simone ITA GAZZO Simona (1) - CECCONI Elena (2) - BARSANTI Serena (3)ITA LANCIA FULVIA 2 GTS 4 1300 12 12 12 36 NC 3

NC FALCHETTI Ettore ITA MISCHI Emanuele ITA ALPINE A.110 Squadra Piloti Senesi 2 GTS 4 1600 O60 6 12 18 NC 2

NC DESERTI Olindo ITA TORLASCO Marco ITA Lancia Fulvia HF 2 GTS 4 1600 O60 10 10 NC 1

NC ZIGLIOLI Ernesto ITA BONI Massimo ITA Lancia Fulvia HF Cremona Corse 2 GTS 4 1600 O60 8 8 NC 1

NC MORANDI Marco ITA CAMONI Paolo ITA Lancia Fulvia HF Cremona Corse 2 GTS 4 1600 2 2 NC 1

NC GHEZZI Alessandro ITA BENENTI Agostino ITA Porsche 911 SC Scuderia Piloti Oltrepò 2 GTS 4 >2000 O60 26 26 NC 1

NC DELLADIO Lorenzo ITA ZAMBIASI Lucia ITA Porsche 911 Carrera Manghen Team 2 GTS 4 >2000 O60 22 22 NC 1

NC GIOVANNELLI Roberto ITA ROVERE Isabella ITA Porsche 911 RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 16 16 NC 1

NC STOSCHEK Michael DEU HAWRANKE Dieter DEU Porsche Carrera RS BROSE MOTORSPORT2 GTS 4 >2000 O60 14 14 NC 1

NC VASINO Franco ITA MELANI Renzo ITA Porsche 911 ST Biella Motor Team 2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1

NC GANDOLFO Valtero ITA TORTEROLO Marco ITA FIAT 127 Meteco Corse S.r.l. 3 TC 2 1150 30 30 NC 1

NC PASETTO Oreste ITA SALVO Carlo ITA FIAT 127 Pro Energy Motorsport Ssd Arl3 TC 2 1150 26 26 NC 1

NC TONETTI Nicola ITA SALVUCCI Massimo (1) - TORRICELLI Vincenzo (2) - MARIOTTI Leonardo (4)ITA A.112 Squadra Corse Citta' Di Pisa Asd3 TC 2 1150 O60 16 6 1 23 NC 3

NC BENETTON Nicola ITA BENETTON Davide ITA FIAT 127 Pro Energy Motorsport Ssd Arl3 TC 2 1150 20 20 NC 1

NC BENASSI Alberto ITA BENASSI Lisa ITA Autobianchi A112 AbarthTEAM BASSANO 3 TC 2 1150 O60 14 14 NC 1

NC VIGNA Claudio ITA BUZZI Oscar ITA FIAT 127 Scuderia Friuli Acu A.s.d. 3 TC 2 1150 O60 8 8 NC 1

NC QUERCIOLI Andrea ITA SEVERINO Giorgio ITA A.112 3 TC 2 1150 2 2 NC 1

NC BERTELLI Marco ITA NERI Barbara ITA FIAT 127 3 TC 2 1150 1 1 NC 1

NC LORENZI Giovanni ITA CANIGIANI Simone ITA FIAT 127 3 TC 2 1150 1 1 NC 1

NC GASPERETTI Adelchi ITA PAOLINI Andrea ITA RENAULT 5 ALPINE Pistoia Corse 3 TC 2 1600 1 12 18 31 NC 3

NC FANTEI Fausto Pietro ITA GRECHI Daniele ITA ALFA ROMEO ALFA SUD TITeam Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 1600 O60 18 18 NC 1

NC MANETTI Marco Luca CH MELLONI Emilio ITA Volkswagen Golf GTI 3 TC 2 1600 12 12 NC 1

NC CASAGLI Luigi ITA SEMBOLONI Duccio ITA Renault 5 Alpine SQUADRA PILOTI SENESI3 TC 2 1600 10 10 NC 1

NC ANDREOTTI Luca ITA SALVUCCI Massimo ITA Opel Kadett GTE SQUADRA  CORSE CITTA’ DI PISA3 TC 2 2000 14 14 NC 1

CLASSE 3 TC 2 1600

CLASSE 3 TC 2 2000

CLASSE 3 TC 2 1150

CLASSE 2 GTS 4 1300

CLASSE 2 GTS 4 1600

CLASSE 2 GTS 4 >2000

CLASSE 2 TC 2 1600

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2021
Classifica COPPA CONDUTTORI DI CLASSE 3° ZONA

CALENDARIO
GARA

TOTALE

P
a
rt

en
ze

DATA

Gruppo

Elaborazione dati Pag 1 di 2



NC PAGANINI Renato ITA RAZZA Carmen ITA Opel Ascona Efferre 3 TC 2 2000 O60 6 6 NC 1

NC PELIZZARI Antonello ITA CAVAZZINI Gabriele ITA Alfa Romeo Alfetta GTVSolferino Rally 3 TC 2 >2000 O60 6 6 NC 1

NC FANTEI Tommaso ITA FRANCONI Matteo ITA VOLKSWAGEN GOLF GTITeam Bassano S.s.d.a.r.l. 3 GTS 4 1600 1 1 NC 1

NC ALFANO Carmine ITA SPAGNOLI Roberto ITA Porsche 911sc 3 GTS 4 >2000 26 26 NC 1

NC LUSENTI Loris ITA ROMEI Francesca ITA Porsche 911 3 GTS 4 >2000 22 22 NC 1

NC LO PRESTI Beniamino ITA BIGLIERI Claudio ITA Porsche 911 SC Scuderia Piloti Oltrepò 3 GTS 4 >2000 18 18 NC 1

NC BONAFE' Alessandro ITA PONTINI Michele ITA Porsche 911 SC 3 GTS 4 >2000 O60 10 10 NC 1

NC RIVOIRA Carlo ITA MANDRILE Marina ITA Porsche 911 3 T-GT 1-3 >2000 O60 1 1 NC 1

NC VERRI Giorgio ITA VERRI Marco ITA Fiat Uno 70S Cremona Corse 4 J1 A 1300 O60 6 6 NC 1

NC MATERASSI Stefano ITA BARSANTI Serena ITA FIAT RITMO 130 4 J1 A 2000 O60 14 14 NC 1

NC ROSSI Sandro ITA TRIVELLATO Christian ITA Renault R5 GT Turbo New Racing For Genova 4 J2 N >2000 O60 14 14 NC 1

NC OLIVERO Michele ITA PANATO Thomas Luca ITA Renault R5 GT Turbo 4 J2 N >2000 O60 2 2 NC 1

NC CASSINADRI Nicola ITA FONTANESI Stefano ITA Peugeot 205 Rallye 4 J2 A 1300 6 6 NC 1

NC SELMI Mirko ITA FOSCARINI Giovanni ITA Citroen Ax Sport JOLLY RACING TEAM 4 J2 A 1300 1 1 NC 1

NC GAMBA Efisio ITA OLLA Maurizio ITA PEUGEOT 205 1.6 A.s.d. Bb Competition 4 J2 A 1600 18 18 36 NC 2

NC BOTTAZZI Alessandro ITA MAGNANI Ilaria ITA Opel Corsa GSI 4 J2 A 1600 22 22 NC 1

NC LULLI Paolo ITA MUNGAI Tommaso (1) - SICHI Alessio (4)ITA PEUGEOT 205 1.6 Alex Group Ass.sp.dilettantistica4 J2 A 1600 1 2 3 NC 2

NC ACHINO Marta ITA BERTOLLI Elena ITA Fiat Uno 70 4 J2 A 1600 F 1 1 NC 1

1 LENCI Mauro ITA CELLI Ronny ITA PEUGEOT 205 1.9 gti Proracing Srl 4 J2 A 2000 O60 20 22 24 66 66 3

NC PIERULIVO Leonardo ITA FERRIGNO Emiliano ITA Opel Kadett GSI ALEX GROUP 4 J2 A 2000 U30 18 18 NC 1

NC BOLZANI Alessandro ITA BENEDETTI Daniele ITA Opel Kadett E GSI Dimensione Corse 4 J2 A 2000 16 16 NC 1

NC GUERRIERI Andrea ITA DEL VIVA Francesco ITA Fiat Ritmo Abarth JOLLY RACING TEAM 4 J2 A 2000 1 1 2 NC 2

NC BELLOTTI Eugenio ITA BURGAZZI Luca ITA Peugeot 309 GTI 4 J2 A 2000 O60 2 2 NC 1

NC NOVELLI Gabriele ITA BARONTI Rodolfo ITA Opel Manta 2.0 E 4 J2 A 2000 1 1 NC 1

1 ALESSI Gaspare Fabio ITA DELLE VEDOVE Vedove (1-2-4) - TRICOLI Giuseppe  (3)ITA FORD SIERRA cw 4X4Proracing Srl 4 J2 A >2000 1 1 16 1 19 18 4

NC MARIOTTI Riccardo ITA SANESI Sandro ITA FORD SIERRA cw Jollyclub 4 J2 A >2000 20 8 28 NC 2

NC PIERANGIOLI Valter ITA PIAZZINI Marco ITA Ford Sierra RS CosworthPRORACING 4 J2 A >2000 O60 26 26 NC 1

NC FEDOLFI Nicolo’ ITA CECI Livio RSM Lancia Delta HF IntegraleSCUDERIA SAN MARINO4 J2 A >2000 16 16 NC 1

NC SIMONTACCHI Mauro ITA MANTOVANI Giampaolo ITA Bmw M3 FUNNY TEAM 4 J2 A >2000 O60 16 16 NC 1

CLASSE 4 J2 A >2000

CLASSE 3 GTS 4 1600

CLASSE 3 GTS 4 >2000

CLASSE 4 J1 A 2000

CLASSE 4 J2 A 2000

CLASSE 3 T-GT 1-3 >2000

CLASSE 4 J1 A 1300

CLASSE 4 J2 A 1600

CLASSE 4 J2 N >2000

CLASSE 4 J2 A 1300

CLASSE 3 TC 2 >2000
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05/06 17/07 31/07 23/10

Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

NC ACHINO Marta ITA BERTOLLI Elena ITA Fiat Uno 70 4 J2 A 1600 F 1 1 NC 1

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2021
Classifica COPPA CONDUTTRICI 3° ZONA

CALENDARIO
GARA

TOTALE

P
a
rt

en
ze

DATA

Gruppo
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Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 LENCI Mauro ITA CELLI Ronny ITA PEUGEOT 205 1.9 gti Proracing Srl 4 J2 A 2000 O60 20 22 24 66 66 3

NC GHEZZI Alessandro ITA BENENTI Agostino ITA Porsche 911 SC Scuderia Piloti Oltrepò 2 GTS 4 >2000 O60 26 26 NC 1

NC PIERANGIOLI Valter ITA PIAZZINI Marco ITA Ford Sierra RS CosworthPRORACING 4 J2 A >2000 O60 26 26 NC 1

NC TONETTI Nicola ITA SALVUCCI Massimo (1) - TORRICELLI Vincenzo (2) - MARIOTTI Leonardo (4)ITA A.112 Squadra Corse Citta' Di Pisa Asd3 TC 2 1150 O60 16 6 1 23 NC 3

NC DELLADIO Lorenzo ITA ZAMBIASI Lucia ITA Porsche 911 Carrera Manghen Team 2 GTS 4 >2000 O60 22 22 NC 1

NC FALCHETTI Ettore ITA MISCHI Emanuele ITA ALPINE A.110 Squadra Piloti Senesi 2 GTS 4 1600 O60 6 12 18 NC 2

NC FANTEI Fausto Pietro ITA GRECHI Daniele ITA ALFA ROMEO ALFA SUD TITeam Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 1600 O60 18 18 NC 1

NC GIOVANNELLI Roberto ITA ROVERE Isabella ITA Porsche 911 RS Team Bassano 2 GTS 4 >2000 O60 16 16 NC 1

NC SIMONTACCHI Mauro ITA MANTOVANI Giampaolo ITA Bmw M3 FUNNY TEAM 4 J2 A >2000 O60 16 16 NC 1

NC BENASSI Alberto ITA BENASSI Lisa ITA Autobianchi A112 AbarthTEAM BASSANO 3 TC 2 1150 O60 14 14 NC 1

NC MATERASSI Stefano ITA BARSANTI Serena ITA FIAT RITMO 130 4 J1 A 2000 O60 14 14 NC 1

NC ROSSI Sandro ITA TRIVELLATO Christian ITA Renault R5 GT Turbo New Racing For Genova 4 J2 N >2000 O60 14 14 NC 1

NC STOSCHEK Michael DEU HAWRANKE Dieter DEU Porsche Carrera RS BROSE MOTORSPORT2 GTS 4 >2000 O60 14 14 NC 1

NC BONAFE' Alessandro ITA PONTINI Michele ITA Porsche 911 SC 3 GTS 4 >2000 O60 10 10 NC 1

NC DESERTI Olindo ITA TORLASCO Marco ITA Lancia Fulvia HF 2 GTS 4 1600 O60 10 10 NC 1

NC VIGNA Claudio ITA BUZZI Oscar ITA FIAT 127 Scuderia Friuli Acu A.s.d. 3 TC 2 1150 O60 8 8 NC 1

NC ZIGLIOLI Ernesto ITA BONI Massimo ITA Lancia Fulvia HF Cremona Corse 2 GTS 4 1600 O60 8 8 NC 1

NC PAGANINI Renato ITA RAZZA Carmen ITA Opel Ascona Efferre 3 TC 2 2000 O60 6 6 NC 1

NC PELIZZARI Antonello ITA CAVAZZINI Gabriele ITA Alfa Romeo Alfetta GTVSolferino Rally 3 TC 2 >2000 O60 6 6 NC 1

NC VERRI Giorgio ITA VERRI Marco ITA Fiat Uno 70S Cremona Corse 4 J1 A 1300 O60 6 6 NC 1

NC BELLOTTI Eugenio ITA BURGAZZI Luca ITA Peugeot 309 GTI 4 J2 A 2000 O60 2 2 NC 1

NC OLIVERO Michele ITA PANATO Thomas Luca ITA Renault R5 GT Turbo 4 J2 N >2000 O60 2 2 NC 1

NC RIVOIRA Carlo ITA MANDRILE Marina ITA Porsche 911 3 T-GT 1-3 >2000 O60 1 1 NC 1

NC VASINO Franco ITA MELANI Renzo ITA Porsche 911 ST Biella Motor Team 2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2021
Classifica COPPA OVER 60 3° ZONA

CALENDARIO
GARA

TOTALE

P
a
rt

en
ze

DATA

Gruppo
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Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

NC PIERULIVO Leonardo ITA FERRIGNO Emiliano ITA Opel Kadett GSI ALEX GROUP 4 J2 A 2000 U30 18 18 NC 1

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2021
Classifica COPPA UNDER 30 3° ZONA

CALENDARIO
GARA

TOTALE

P
a
rt

en
ze

DATA

Gruppo

Elaborazione dati Pag 1 di 1
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Pos P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 12 10 15 37 37 3

NC 15 15 NC 1

NC 15 15 NC 1

NC 15 15 NC 1

NC 12 12 NC 1

NC 12 12 NC 1

NC 12 12 NC 1

NC 10 10 NC 1

NC 10 10 NC 1

SQUADRA PILOTI SENESI

ALEX GROUP

TEAM BASSANO

SCUDERIA

TOTALE

PRO ENERGY MOTORSPORT

SQUADRA CORSE CITTA' DI PISA

JOLLY RACING ETAM

PRORACING

CREMONA CORSE

SCUDERIA PILOTI OLTREPO

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2021
Classifica COPPA SCUDERIE 3° ZONA

CALENDARIO
GARA

DATA

P
a
rt

en
ze
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